
Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым 
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Республики Крым 
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

(ГБОУ ДО РК «Эколого-биологи:ческий центр») 

ПРИКАЗ 

от i,CZ06 20_1i 

г. Симферополь 

Об итогах проведения республиканского этапа 
Всероссийской акции «С любовью 
к России мы делами добрыми едины» 
в 2019 году 

Во исполнение п.п.6.4. Положения о проведении республиканского 
этапа Всероссийской детской акции «С любовью к России мы делами добрыми 
едины» в 2019 году, утвержденного приказом Министерства образования, 
науки и молодежи Республики Крым от 13.02.2019 № 254 «О проведении 
республиканского этапа Всероссийской детской акции «С любовью к России 
мы делами добрыми едины» в 2019 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующему отделом методической и организационно-массовой
работы Бродской О.Н. организовать подготовку электронных сертификатов 
участников республиканского этапа Всероссийской детской акции 
«С любовью к России мы делами добрыми едины» в 2019 год в соответствии 
с регистрационной ведомостью (приложение). 

2. Специалисту по учебно-методической работе Подать Д.В. 
разместить данный приказ на сайте ГБОУ ДО Республики Крым «Эколого
биологический центр». 

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
по учебно-методическойработ�

1�Святохо Е.А. 

И.о. директора Н.Л. Мишнева 

�О.Н. Бродская, «{gP�» 2019 



 

 

Приложение  

к приказу ГБОУ ДО РК «ЭБЦ» 

от ________ 20__ г. № _____ 

Ведомость выдачи сертификатов участникам 

Участникам республиканского этапа Всероссийской детской акции  

«С любовью к России мы делами добрыми едины в 2019 году» 

 

№ п/п ФИО Класс Школа Муниципальное 

образование 

Руководитель № 

сертификата 

Проект «Сезон трудовых десантов» 

1 Филипченко Ульяна Андреевна 2 СШ 23 г. Симферополь Попова О.Н. 1 

2 Белова Кира дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 2 

3 Белялов Эмин дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 3 

4 Велиев Эмин дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 4 

5 Гафарова Гульзар дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 5 

6 Гафаров Ленур дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 6 

7 Джелялова Эвелина дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 7 

8 Демидюк Виоллета дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 8 

9 Душейко Кирилл дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 9 

10 Зубарева Эльвина дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 10 

11 Ибрагимов Ахтем дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 11 

12 Кологрифых Анастасия дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 12 

13 Коновалов Максим дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 13 

14 Куртоглы Аким дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 14 

15 Меметов Элим дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 15 

16 Осадчий Юрий дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 16 

17 Полянских Максим дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 17 



18 соколовская Софья дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 18 

19 Сологуб Лидия дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 19 

20 Сырцова Александра дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 20 

21 Тиминский Семен дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 21 

22 Шестакова Мария дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 22 

23 Щурова валерия дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 23 

24 Яковлев Максим дош Я/с "Солнышко" Кировский р-н Мошковская Н.В. 24 

Проект «Чистые берега» 
25 Коголев Александр Андреевич 4 ГБОУ ДО РК  "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 25 

26 Марченко Лев Юрьевич 5 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 26 

27 Новрузова София Агагусейнова 6 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 27 

28 Письменная Александрина Алек. 7 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 28 

29 Письменная Мария Александ. 7 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 29 

30 Семенов Александр Алексеевич 6 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 30 

31 Скрагленко Кирилл Андреевич 6 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 31 

32 Терещенко Алёна Дмитриевна 8 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 32 

33 Эреджепов Даниил Константинович 6 ГБОУ ДО РК "ЭБЦ" г. Симферополь Заднепровская Е.В. 33 

34 Прудникова Альбина Сергеевна 6 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 34 

35 Сафонова Виктория Ивановна 6 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 35 

36 Борисенко Елизавета Викторовна 6 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 36 

37 Черкашин Никита Сергеевич 6 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 37 

38 Пелихов Андрей Вадимович 9 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 38 

39 Олькова Кира Леонидовна 5 Школа № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 39 

40 Карачик Зарема Эльвизовна 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 40 

41 Бураков Илья Витальевич 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 41 

42 Муртазаева Диана Рустемовна 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 42 

43 Панов Ростислав Максимович 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 43 

44 Полуянов Никита Сергеевич 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 44 

45 Мамутова Эмилия Руслановна 3 Добровская школа-гимназия Симферопольский р-н Юсупова С.И. 45 



Проект «Никто не забыт – ничто не забыто» 

№ ФИО Класс  Школа 

Муниципальное 

образование Руководитель 
 

46 Салаватов Эльдар Эскендерович 10 Ивановская СШ Сакский Салаватова О.А. 46 

47 Овдиенко Никита Евгеньевич 6 СОШ № 18 г. Симферополь Щербань Е.И. 47 

48 Трофимова София Михайловна 6 СОШ № 18 г. Симферополь Щербань Е.И. 48 

49 Ильиных Даниил Андреевич 6 СОШ № 18 г. Симферополь Щербань Е.И. 49 

50 Максутова Эльвина Серверовна 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 50 

51 Сторжинская Александра Анат. 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 51 

52 Иванова Анастасия Викторовна 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 52 

53 Карпов Артем Евгеньевич 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 53 

54 Чайковская Анастасия Алекс. 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 54 

55 Алятдинов Дмитрий дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 55 

56 Китаев-Бердячевский Георгий дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 56 

57 Байшников Яромир дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 57 

58 Юдин Егор дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 58 

59 Чарусова Маргарита дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 59 

60 Мамонов Александр дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 60 

61 Путрина Александра дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 61 

62 Гриднева Милана дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 62 

63 Баканов Владимир дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 63 

64 Бражникова Кира дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 64 

65 Дунин Александр дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 65 

66 Рясная Дарья дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 66 

67 Егорова Арина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 67 

68 Доценко Мария дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 68 

69 Кадырова Эльзара дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 69 

70 Гречаная Дарья дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 70 

71 Хон Полина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 71 

72 Пучар Сание дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 72 

73 Заирова Айлин дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Бурганова О.А. 73 



74 Леонидова Валентина Александ. 8 Денисовская СШ Симферопольский Семкина А.А. 74 

75 Вольхина Мария Дмитриевна 8 Денисовская СШ Симферопольский Семкина А.А. 75 

76 Корнейчук Иван Иванович 8 Денисовская СШ Симферопольский Семкина А.А. 76 

77 Азиков Алексей Александрович 8 Денисовская СШ Симферопольский Семкина А.А. 77 

78 Мушинский Алексей Игоревич 8 Денисовская СШ Симферопольский Семкина А.А. 78 

79 Пелихов Андрей Вадимович 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 79 

80 Лейман Татьяна Ивановна 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 80 

81 Милай Анна Андреевна 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 81 

82 Черкашин Никита Сергеевич 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 82 

83 Прудникова Альбина Сергеевна 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 83 

84 Сафонова Виктория Ивановна 9 СШ № 26 г. Керчь Черкашина Н.А. 84 

85 Левицкий Юрий 8 Степновская СШ Первомайский р-н Захарченко Г.И. 85 

86 Тищенко Диана 8 Степновская СШ Первомайский р-н Захарченко Г.И. 86 

87 Айетдинова Камила 8 Степновская СШ Первомайский р-н Захарченко Г.И. 87 

88 Сувейко Валерия 8 Степновская СШ Первомайский р-н Захарченко Г.И. 88 

89 Аревшатян Сатеник Сасуновна 8 Зерновская СШ Сакский р-н Будулак А.М. 89 

90 Кузьмин Андрей 9 Перевальненская СШ Симферопольский Сейтаблаева Х.М. 90 

91 Бабин Михаил 9 Перевальненская СШ Симферопольский Сейтаблаева Х.М. 91 

92 Дурнева Виктория 10 Перевальненская СШ Симферопольский Сейтаблаева Х.М. 92 

93 Дружинина Полина 10 Перевальненская СШ Симферопольский Сейтаблаева Х.М. 93 

94 Прокопец Ангелина 10 Перевальненская СШ Симферопольский Сейтаблаева Х.М. 94 

95 Луговской Тимур дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 95 

96 Китаев-Бердячевский Вениамин дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 96 

97 Богомолова Виктория дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 97 

98 Чумасова Валентина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 98 

99 Чубатый Ярослав дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 99 

100 Ставничук Виталина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 100 

10 Алятдинов Артём дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 10 

102 Калинина Лилия дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 102 

103 Никифорова Полина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 103 

104 Наливайко Александр дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 104 



105 Каракаш Софья дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 105 

106 Мурасов Рамазан дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 106 

107 Ратуша Антон дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 107 

108 Когут Илья дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 108 

109 Мамонов Владислав дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 109 

110 Абдуллаева Милана дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 110 

111 Лащенко Екатерина дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 111 

112 Перминова София дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 112 

113 Якубова Анастасия дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 113 

114 Воробьёва Ксения дош Д/с "Ромашка" Советский р-н Михайлюк Т.А. 114 

Проект «Школьный двор – наша забота» 

№ ФИО Класс  Школа 

Муниципальное 

образование Руководитель 
 

115 Ибраимова Динара Наримановна 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 115 

116 Бекмамбетова Эльвина Якубовна 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 116 

11 Балджи Мерьем Эдемовна 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 11 

118 Чахалова София Абдуносировна 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 118 

119 Чахалова Амина Абдуносировна 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 119 

120 Хайбулаева Севиля 8 Кольчугинская №2 Симферопольский р-н Куку Э.Д. 120 

121 Аметова Эльзара Энверовна 11 Дмитровская СШ Советский р-н Маслова О.А. 121 

122 Анамагулова Мария Вячеслав. 7 СШ №43 г. Симферополь Анамагулова О.Н. 122 

123 Воробьёв Артём Васильевич 11 Пушкинская СШ Советский р-н Амирханова З.Г. 123 

124 Рыбак Камилла Дмитриевна 4 Завет-Лен., ЭБЦ Джанкойский р-н Говорова М.Д. 124 

 125 Мамонтов Олег Дмитриевич 1 Симферопольская 

академическая гимназия   
г. Симферополь Закерьяева Ф.Н.  125 

 126 Клименко Андрей Сергеевич 1 Симферопольская 

академическая гимназия   
г. Симферополь Закерьяева Ф.Н.  126 

 127 Аталлаева Амина Джасуровна 1 Симферопольская 

академическая гимназия   
г. Симферополь Закерьяева Ф.Н.  127 

128  Макарчук Маргарита Михайл. 1 Симферопольская 

академическая гимназия   
г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 128  

 129 Супрунов Артем Сергеевич 1 Симферопольская 

академическая гимназия   
г. Симферополь Закерьяева Ф.Н.  129 



 130 Богдан Анна Богдановна 6 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  130 

 131 Збрыжская Валерия Валентин. 6 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  131 

 132 Потапова Юлиана Сергеевна 6 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  132 

 133 Эмирсанов Эмир Сейдамет. 6 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  133 

 134 Шульгина Нелли Михайл. 6 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  134 

 135 Ибраимов Умер Мустафа оглу 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  135 

 136 Мовсесян Эмине Тимуровна 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н.  136 

137  Рузиев Никита Андреевич 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 137 

138  Сердюк Артур Иванович 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 138 

139  Удумян Сильва Саргисовна 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 139 

140  Эмирасанова Мелек Эльдаров. 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 140 

141  Эмирасанова Найле Нариманович 2 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 141 

142  Бублик Денис Юрьевич дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 142 

143  Гранько Анастасия Алексеевна дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 143 

144  Дерен Полина Андреевна дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 144 

145  Ничипорук Богдан Иванович дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 145 

146  Скляр Радислав Андреевич дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 146 

147  Шимончук Юлия Максимовна дош д/с "Дюймовочка" г. Красноперекопск Жевачевская А.П. 147 

148  Мусаква Эдие дош д/с "Солнышко" Кировский р-н Дервишева Э.Ф. 148 

149  Великоданенко Дмитрий дош д/с "Солнышко" Кировский р-н Дервишева Э.Ф. 149 

150  Осадчая Нелли дош д/с "Солнышко" Кировский р-н Дервишева Э.Ф. 150 

151  Тутов Ярослав дош д/с "Солнышко" Кировский р-н Дервишева Э.Ф. 151 

152 Гущин М 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 152 

153 Савина А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 153 

154 Лимаренко В 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 154 

155 Огородников А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 155 

156 Литвинчук А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 156 

157 Пахалюк И 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В. 157 

 158 Чайка Виталий Евгеньевич 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  158 

 159 Нафеева Софие Айдеровна 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  159 

 160 Иващенко Виктория Русланов. 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  160 



 161 Калько Иван Александрович 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  161 

 162 Белдыменко Алиса Олеговна 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  162 

 163 Шатило Демид Александров. 3 СШ № 2 г. Красноперекопск Калько О.Г.  163 

 164 Ольховиков Никита 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н Уманская С.А.  164 

165  Ткаченко Кирилл 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н Уманская С.А. 165  

166  Нароян Тигран 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н Уманская С.А. 166  

167  Хашимов Фазлиддин 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н Уманская С.А. 167  

168  Карпенко Татьяна 10 Трудовская СШ Симферопольский р-н Уманская С.А. 168  

 169 Гущин М 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  169 

 170 Савина А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  170 

 171 Лимаренко  В 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  171 

 172 Огородников  А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  172 

 173 Литвинчук  А 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  173 

 174 Пахалюк  И 6 Широковская СШ Симферопольский р-н Шипко К.В.  174 

 175 Аблаева Эльмаз Серверовна  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  175 

 176 Холматова Заремва Асановна  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  176 

 177 Дуднец Виолетта Николаевна  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  177 

 178 Матыцин Артур Андреевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  178 

 179 Штроман Ярослав Георгиевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  179 

 180 Титов Кирилл Олегович  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  180 

 181 Акиньшин Дмитрий Вячеслав.  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  181 

 182 Томчук Владислав Алексеевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  182 

 183 Крупень Александр Александ.  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  183 

 184 Купина Даяна Олеговна  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  184 

 185 Запорожец Дмитрий Андреевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  185 

 186 Галицин Василий Анатольевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  186 

 187 Джелялова Эмине Ролан кызы  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  187 

 188 Пак Вячеслав Юрьевич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  188 

 189 Баженов Павел Игоревич  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  189 

 190 Посная Марина Андреевна  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  190 



 191 Ковальчук Иван Эдуардович  Кировская СШ №1 Кировский р-н Кузнецова О.В.  191 

 192 Ольховиков Никита 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н  Усманская С.А.  192 

 193 Ткаченко Кирилл 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н  Усманская С.А.  193 

 194 Нароян Тигран 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н  Усманская С.А.  194 

 195 Хашимов Фазлиддин 11 Трудовская СШ Симферопольский р-н  Усманская С.А.  195 

 196 Карпенко Татьяна 10 Трудовская СШ Симферопольский р-н  Усманская С.А.  196 

197 Рыбак Камилла Дмитриевна 4 ДРЭНЦУМ Джанкойский р-н Говорова М.Д. 197 

Проект «Экологическое просвещение в действии»  

№ ФИО Класс  Школа 

Муниципальное 

образование Руководитель 
 

198 Новосад Виктория Вадимовна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 198 

199 Козырев Александр Николаевич дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 199 

200 Ким София Игоревна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 200 

201 Рудик Михаил Валерьевич дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 201 

202 Труханова Алиса Олеговна  дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 202 

203 Ковтонюк Арина Леонидовна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 203 

204 Коваленко Мария Эдуардовна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 204 

205 Шевченко Данил Андреевич дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 205 

206 Барышева Анастасия Николаевна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 206 

207 Лебец Анна Сергеевна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 207 

208 Горунов Никита Максимович дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 208 

209 Лобунец Анастасия Викторовна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 209 

210 Положий Златислава Артемовна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 210 

211 Новокивский Богдан Денисович дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 211 

212 Шулятьев Тимофей Юрьевич дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 212 

213 Овсиенко Полина Юрьевна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 213 

214 Хусаинов Владислав Денисович дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 214 

215 Бондаренко Валерия Ивановна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 215 

216 Власков Даниил Васильевич дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 216 

217 Пуховская Аврора Александровна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 217 

218 Умерова Элина Редвановна дош. МБДОУ "Жемчужинка" г. Красноперекопск Дземишкевич Н.А. 218 



219 Переверзева Ева Станиславовна 9 ЦДЮТ  Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 219 

220 Линюк Валерия Александровна 9 ЦДЮТ Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 220 

221 Наумова Александра Сергеевна 10 ЦДЮТ Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 221 

222 Черниговская Ирина Александр. 9 ЦДЮТ Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 222 

223 Лисюра София Викторовна 9 ЦДЮТ Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 223 

224 Лисюра Антон Викторович 9 ЦДЮТ Симферопольский р-н Лисюра Т.Н. 224 

225 Дубина Марина Владимировна 7 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 225 

226 Аблязова Алиме Шевкетовна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 226 

227 Исмаилова Гульсум Рефатовна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 227 

228 Куликова Алевтина Денисовна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 228 

229 Кулябина Валерия Игоревна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 229 

230 Максимова Аннета Сергеевна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 230 

231 Парфенюк Юлия Олеговна 8 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 231 

232 Бесельман Илона Владимировна 10 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 232 

233 Бодько Екатерина Игоревна 11 Межводненская СШ Черноморский р-н Гаврилова Л.Н. 233 

234 Мамонтов Олег Дмитриевич 1 Симферопол акад гим г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 234 

235 Клименко Андрей Сергеевич 1 Симферопол акад гим г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 235 

236 Атауллаева Амина Джасуровна 1 Симферопол акад гим г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 236 

237 Макарчук Маргарита Михайловна 1 Симферопол акад гим г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 237 

238 Супрунов Артем Сергеевич 1 Симферопол акад гим г. Симферополь Закерьяева Ф.Н. 238 

239 Нестратенко Екатерина Андреевна 10 СШ № 2 г. Красноперекопск Тхир О.С. 239 

240 Вечернин Ярослав Алексеевич 2 СШ № 5 г. Красноперекопск Вечернина И.И. 240 

241 Максутова Эльвина Серверовна 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 241 

242 Сторжинская Александра Анатол. 10 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 242 

243 Иванцова Анастасия Викторовна 8 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 243 

244 Карпов Артем Евгеньевич 8 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 244 

245 Чайковская Анастасия Александр. 8 Вольновская СШ Джанкойский р-н Алимова Э.Н. 245 

246 Дурицкий Сергей Александрович 2 СШ № 23 г. Симферополь Попова О.Н. 246 

247 Ромашкина Валерия Евгеньевна  Красногвар. Агропр. Тех  Красногвардейский Овчинникова О.В. 247 

248 Гафарова Анжела Вадимовна дош Д/с Родничок г. Красноперекопск Финогенова Н.В. 248 



249 Швец Татьяна Васильевна дош Д/с Дружба г. Ялта Скокина Е.Г. 249 

250 Хасанов Джафер Шевкетович 11 Гвардейская СШ Первомайский р-н Хасанова Ф.Д. 250 

251 Рекун Александр Юрьевич 7 Широковская СШ Симферопольский р-н Положай Н.Н. 251 

252 Каюмова Амина Камоловна 8 Кубанская СШ Симферопольский р-н Аджикелямова Н.А. 252 

253 Абдулгагизов Али 5 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 253 

254 Скороходов Артем 5 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 254 

255 Резяпова Кристина 5 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 255 

256 Капелюшная Анастасия 5 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 256 

257 Чухонцев Иван 5 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 257 

258 Красовская Руслана 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 258 

259 Рожков Никита 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 259 

260 Святляченко Ярослав 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 260 

261 Щукина София 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 261 

262 Муртазаева Наджие 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 262 

263 Бусаров Анатолий 6 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 263 

264 Пономаренко Артем 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 264 

265 Рустемов Абибула 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 265 

266 Абрамук Рустем 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 266 

267 Новощеков Артем 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 267 

268 Карпенко Мария 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 268 

269 Яковенко Кирилл 7 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 269 

270 Ломахов Иван 8 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 270 

271 Воробьёв Сергей 8 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 271 

272 Панькин Александр 8 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 272 

273 Наливайко Александр 8 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 273 

274 Клещенко Дмитрий 8 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 274 

275 Ломахов Валентин 9 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 275 

276 Зайченко Кирилл 9 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 276 

277 Мандрик Никита 9 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 277 

278 Мешльникова Дарья 9 Спец. Школа-интернат г. Керчь Белянская О.Н. 278 

279 Нестратенко Екатерина Андреевна 10 СШ № 2 г. Красноперекопск Тхир О.С. 279 



280 Вахновская Анастасия Дмитриевна 5 ЦДЮТ, СШ № 1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 280 

281 Белоброва Маргарита Ивановна 1 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 281 

282 Гребенюк Ника Алексеевна 4 ЦДЮТ, СШ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 282 

283 Кыкиш Екатерина Васильевна 7 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 283 

284 Демитаева София Александровна 4 ЦДЮТ, СШ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 284 

285 Довбыш Ева Алексеевна 7 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 285 

286 Лебедь Полина Евгеньевна 2 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 286 

287 Зайченко Богдан Анатольевич 2 ЦДЮТ, ШГ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 287 

288 Попова Екатерина Викторовна 2 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 288 

289 Юсуфова Мавиле Арсеновна 5 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 289 

290 Мамадалиева Эльмира Мемедовна 11 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 290 

291 Мемедова Асие Заитовна 6 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 291 

292 Мемедова Эльвина Заитовна 11 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 292 

293 Халилова Фериде Ридвановна 5 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 293 

294 Салиева Афизе Абдувели кызы 6 ЦДЮТ, СШ №3 г. Судак Бекирова Г.Ш. 294 

295 Васильева Любовь Ивановна 2 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 295 

296 Гаркавенко Александра Александ. 3 ЦДЮТ, ШГ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 296 

297 Юркова Татьяна Антоновна 5 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 297 

298 Кулешова Юлия Сергеевна 8 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 298 

299 Юркова Анастасия Антоновна 8 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 299 

300 Юрикова София Олеговна 2 ЦДЮТ, ШГ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 300 

301 Войчук Евгений Михайлович 2 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 301 

302 Грачёва Алёна Александр. 4 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 302 

303 Мильцева Иванна Сергеевна 5 ЦДЮТ, ШГ №1 г. Судак Бекирова Г.Ш. 303 

304 Краснюк Полина Александровна 3 ЦДЮТ, СШ №2 г. Судак Бекирова Г.Ш. 304 

305 Бекирова Амиде Арслановна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 305 

306 Бондаренко Артём Андреевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 306 

307 Волошина Виктория Александр. дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 307 

308 
Денисова Кристина Григорьевна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 

308 

309 Зинник Максим Игоревич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 309 



310 Касаткин Юрий Дмитриевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 310 

311 Каспар Владислав Дмитриевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 311 

312 Коваленко Владислав Сергеевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 312 

313 Ковальчук Асмалия Андреевна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 313 

314 Кандрашкин Денис Алексеевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 314 

315 Краснопёров Дмитрий Александ. дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 315 

316 Левковский Марк Михайлович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 316 

317 Озерова Екатерина Александр. дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 317 

318 Омельченко Максим Игоревич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 318 

319 Селифанов Анастасия Олеговна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 319 

320 Симонович Ярослав Ильич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 320 

321 Смирнов Бронислав Русланович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 321 

322 Тимощенко Лев Олегович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 322 

323 Тарасова Екатерина Владимиров. дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 323 

324 Тен Мксим Денисович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 324 

325 Хайрулина Эльвина Шамилевна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 325 

326 Хлыбов Евгений Владимирович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 326 

327 Цуркан Владислав Александ. дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 327 

328 Цысарский Максим Дмитриевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 328 

329 Чепурная Александра Филипповна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 329 

330 Черкашина Кира Денисовна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 330 

331 Юшков Дмитрий Сергеевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 331 

332 Войцык Иван Александрович дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 332 

333 Буняк Матвей Анатольевич дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 333 

334 Гаркуша Полина Алексеевна дош Д/с "Светлячок" г. Джанкой Табунщик Е.В. 234 

 

 




